Monsieur Le Maire donne lecture du projet de convention de participation 

financière afin de fixer le montant de la participation accordée par la Commune et 

les modalités de versement de cette aide. 

Monsieur le Maire propose au Conseil : 

- De verser une subvention d’un montant de CENT TRENTE QUATRE MILLE 

EUROS (134 000 €) pour l’opération située Chemin de l’Arête, 
- De l’autoriser, lui ou son représentant, à signer ladite convention, 
- De l’autoriser, lui ou son représentant, à engager toutes les démarches et à 

signer tous les actes concourant à ce versement. 

Après en avoir délibéré, le Conseil Municipal, à l’unanimité, décide : 
- De verser une subvention d’un montant de CENT TRENTE QUATRE MILLE 

EUROS (134 000 €) pour l’opération située Chemin de l’Arête, 
- D’autoriser Monsieur le Maire ou son représentant, à signer ladite convention, 

- D’autoriser Monsieur le Maire, ou son représentant, à engager toutes les 
démarches et à signer tous les actes concourant à ce versement.